



## **Relatório de Vencedores**

Fundo Municipal de Assistência Social Icó

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 19.001/2025-PE – Processo N° 19.001/2025-PE

**Órgão Promotor:** Fundo Municipal de Assistência Social Icó

**Unidade Compradora:** Fundo Municipal de Assistência Social Icó

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Petrus Barbosa de Lima

**Autoridade Competente:** Higor Batista Gomes

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Global do Lote

**Total Geral Negociado:** R\$ 189.925,00

## **Vencedores:**

Fornecedor: I. PEREIRA DA SILVA - 09.343.290/0001-40

**Valor total dos contratos do fornecedor:**

**R\$ 189.925,00**

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Fevereiro de 2025 as 09:02:08



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	URNA MORTUÁRIA DO TIPO PADRÃO SIMPLES SEM ESTAMPA, COM VISOR, COM ALÇA DURA, VIRA COM FORRO INTERNO EM TNT BRANCO, TAMANHO ADOLESCENTE.	REF 02 FAISQUEIRA	40 Unidade(s)	R\$ 280,00	R\$ 11.200,00
2	URNA MORTUÁRIA DO TIPO PADRÃO SIMPLES SEM ESTAMPA, UNIDADE COM VISOR, COM ALÇA DURA, VIRA COM FORRO INTERNO EM TNT BRANCO, TAMANHO INFANTIL.	REF 02 FAISQUEIRA	40 Unidade(s)	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
3	URNA MORTUÁRIA DO TIPO PADRÃO SIMPLES SEM ESTAMPA, COM VISOR, COM ALÇA DURA, VIRA COM FORRO INTERNO EM TNT BRANCO. TAMANHO ADULTO	REF 02 FAISQUEIRA	120 Unidade(s)	R\$ 736,50	R\$ 88.380,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 105.980,00</b>

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Fevereiro de 2025 as 09:02:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERVIÇO FUNERÁRIO COM PREPARAÇÃO DE CORPO, COM ORNAMENTAÇÃO COM FLOR NATURAL E MORTÁLIA, E KIT CÂMARA ARDENTE (15 CADEIRAS, 01 TAPETE, 01 JOGO DE CASTIÇAIS, 01 JOGO DE VELAS, 01 JOGO DE PÉS DE CAIXÃO, 01 CORTINA EXTERNA, 01 PAINEL DIGITAL, 01 JOGO DE JARRO COM FLORES ARTIFICIAIS, 02 GARRAFAS DE CAFÉ, 02 GARRAFAS DE CHÁ E 01 GARRAFÃO DE ÁGUA).	-	163 Serviço(s)	R\$ 515,00	R\$ 83.945,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 83.945,00</b>